Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2023 года № 82

О специальных местах для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории муниципального образования
Крапивенское Щекинского района для проведения выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское
Щекинского района пятого созыва в единый день голосования

10 сентября 2023 года

В соответствии со ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения

размещения агитационных печатных материалов в период подготовки к

выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования

Крапивенское Щекинского района пятого созыва в единый день

голосования 10 сентября 2023 года, на основании Устава муниципального

образования Крапивенское Щекинского района, администрация

муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории муниципального образования Крапивенское

Щекинского района специальные места для размещения агитационных

печатных материалов на период проведения предвыборной агитации по

выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования

Крапивенское Щекинского района пятого созыва в единый день голосования

10 сентября 2023 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой

информации -  бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования

Крапивенское Щекинского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования Крапивенское

Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского рай .В.Чеченкин